
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP RIMINI 2022 (2204010A)
Rimini - 02-04-2022 - 03-04-2022

Torneo CP RIMINI 2022 2204010A

Luogo Rimini  [Rimini - Emilia Romagna]
Periodo 02-04-2022 - 03-04-2022

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri LUCCHI Sauro  - 

Partecipanti 21

Sito Internet

Pecci William

1Brancaleoni Maurizio

2
Pruccoli Leonardo

3
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Rimini - 02-04-2022 - 03-04-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 CM Pecci William 4.5 ITA 13.5015.5010.0013.752012 1781 2160 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 2002

2 1 FM Brancaleoni Maurizio3.5 ITA 14.0015.509.50 9.25 2196 1602 1864 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1974

3 3 NC Pruccoli Leonardo 3.5 ITA 13.0014.508.50 8.25 1763 1664 1934 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2000

4 7 NC Condello Carlo 3.5 ITA 12.0013.507.50 8.25 1679 1572 1721 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1976

5 6 NC Campidelli Silvio 3.0 ITA 13.5015.509.00 8.00 1730 1599 1672 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1986

6 8 NC Marroni Valerio 3.0 ITA 12.0012.008.50 5.75 1640 1605 1457 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1956

7 5 NC Da Forno Roberto 3.0 ITA 10.5012.007.50 7.50 1735 1363 1548 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1967

8 16 NC Lizzambri Gioele 3.0 ITA 10.0011.507.00 6.50 1378 1529 1726 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 2000

9 11 NC Alessandrini Matteo 3.0 ITA 10.0010.006.50 4.25 1600 1558 1631 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1982

10 13 NC Righetti Lorenzo 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.00 1507 1577 1570 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 2004

11 19 NC Togni Alessandro 2.5 ITA 11.0012.507.50 4.75 1155 1537 1538 5 2 1 2 2 2 0 0 3 0 1 2 0 0 2009

12 21 NC Colicchio Martino 2.0 ITA 13.0013.009.50 3.00 999 1768 1446 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1983

13 4 NC Verrelli Adriano 2.0 ITA 11.5013.508.00 5.25 1739 1523 1451 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1975

14 17 NC Tabanelli Giovanni 2.0 ITA 11.0011.007.50 2.50 1224 1465 1272 4 0 2 2 2 0 2 0 2 0 0 2 1 0 2008

15 14 NC Catalano Francesco 2.0 ITA 10.0011.507.00 4.25 1426 1468 1397 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 0 0 2000

16 9 NC Bassini Massimo 2.0 ITA 8.50 8.50 6.00 4.25 1625 1435 1436 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1970

17 15 NC Catalano Luigi 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1423 1463 1392 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1949

18 12 NC Guerrieri Jurka 1.5 ITA 9.00 9.00 4.50 0.75 1537 1404 1154 4 1 1 2 2 0 0 2 2 1 1 0 0 1 1975

19 20 NC Verrelli Antonio 1.5 ITA 9.00 9.00 6.50 1.00 1015 1457 1321 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 2010

20 10 NC Giordani Alessandro 1.0 ITA 5.00 5.00 1.50 1.50 1608 1389 1389 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1971

21 18 NC Ghirardini Roberto 0.0 ITA 10.0011.507.00 0.00 1212 1443 713 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 0 1991
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 NC Alessandrini Matteo ITA EMI RN 1600 1558 1631 1982 M 2833250 124547

9 NC Bassini Massimo ITA UMB PG 1625 1435 1436 1970 M 809314 122430

1 FM Brancaleoni MaurizioITA EMI RN 2196 1602 1864 1974 M 803022 105841

6 NC Campidelli Silvio ITA EMI RN 1730 1599 1672 1986 M 841528 123956

14 NC Catalano Francesco ITA EMI RN 1426 1468 1397 2000 M 2890963 179016

15 NC Catalano Luigi ITA EMI RN 1423 1463 1392 1949 M 828556 105843

21 NC Colicchio Martino ITA EMI RN 999 1768 1446 1983 M 194719

7 NC Condello Carlo ITA EMI RN 1679 1572 1721 1976 M 2847359 172103

5 NC Da Forno Roberto ITA EMI RN 1735 1363 1548 1967 M 821144 105848

18 NC Ghirardini Roberto ITA LOM BS 1212 1443 713 1991 M 28560973 194327

10 NC Giordani Alessandro ITA EMI RN 1608 1389 1389 1971 M 832936 129361

12 NC Guerrieri Jurka ITA TOS AR 1537 1404 1154 1975 M 844926 114663

16 NC Lizzambri Gioele ITA EMI RN 1378 1529 1726 2000 M 28555694 190645

8 NC Marroni Valerio ITA EMI BO 1640 1605 1457 1956 M 100289

2 CM Pecci William ITA EMI RN 2012 1781 2160 2002 M 2831940 160268

3 NC Pruccoli Leonardo ITA EMI RN 1763 1664 1934 2000 M 2853898 152603

13 NC Righetti Lorenzo ITA MAR PU 1507 1577 1570 2004 M 2876456 193672

17 NC Tabanelli Giovanni ITA EMI MO 1224 1465 1272 2008 M 28525507 185947

19 NC Togni Alessandro ITA EMI MO 1155 1537 1538 2009 M 2884068 178417

4 NC Verrelli Adriano ITA EMI MO 1739 1523 1451 1975 M 806471 110416

20 NC Verrelli Antonio ITA EMI MO 1015 1457 1321 2010 M 2870903 174098

FSI - CP RIMINI 2022 (2204010A) - Rimini - 02-04-2022 - 03-04-2022 - Pag. 3/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP RIMINI 2022 (2204010A)
Rimini - 02-04-2022 - 03-04-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 FM Brancaleoni Maurizio 3.5 ITA | 11 B 1 | 8 N 1 | 21 B 1 | 2 N 0 | 3 B Â½ | 1

1 2 CM Pecci William 4.5 ITA | 12 N 1 | 7 B Â½ | 3 N 1 | 1 B 1 | 6 N 1 | -1

3 3 NC Pruccoli Leonardo 3.5 ITA | 13 B 1 | 10 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 1 N Â½ | -1

13 4 NC Verrelli Adriano 2.0 ITA | 14 N Â½ | 16 B 1 | 7 N 0 | 13 B 0 | 9 N Â½ | -1

7 5 NC Da Forno Roberto 3.0 ITA | 15 B 1 | 21 N 0 | 19 B 1 | 8 N Â½ | 11 B Â½ | 1

5 6 NC Campidelli Silvio 3.0 ITA | 16 N 0 | 15 B 1 | 13 N 1 | 7 B 1 | 2 B 0 | 1

4 7 NC Condello Carlo 3.5 ITA | 17 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 6 N 0 | 19 B 1 | 1

6 8 NC Marroni Valerio 3.0 ITA | 18 N 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 5 B Â½ | 13 N Â½ | -1

16 9 NC Bassini Massimo 2.0 ITA | 19 B Â½ | 0 0 | 14 N 0 | 15 N 1 | 4 B Â½ | 0

20 10 NC Giordani Alessandro 1.0 ITA | 20 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

9 11 NC Alessandrini Matteo 3.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 17 N Â½ | 14 B 1 | 5 N Â½ | -1

18 12 NC Guerrieri Jurka 1.5 ITA | 2 B 0 | 0 0 | 18 N 1 | 16 B 0 | 20 N Â½ | 0

10 13 NC Righetti Lorenzo 2.5 ITA | 3 N 0 | 20 B 1 | 6 B 0 | 4 N 1 | 8 B Â½ | 1

15 14 NC Catalano Francesco 2.0 ITA | 4 B Â½ | 19 N 0 | 9 B 1 | 11 N 0 | 17 N Â½ | -1

17 15 NC Catalano Luigi 2.0 ITA | 5 N 0 | 6 N 0 | 20 B 1 | 9 B 0 | 18 N 1 | -1

8 16 NC Lizzambri Gioele 3.0 ITA | 6 B 1 | 4 N 0 | 8 B 0 | 12 N 1 | 21 B 1 | 1

14 17 NC Tabanelli Giovanni 2.0 ITA | 7 N 0 | 0 1 | 11 B Â½ | 19 N 0 | 14 B Â½ | 0

21 18 NC Ghirardini Roberto 0.0 ITA | 8 B 0 | 11 N 0 | 12 B 0 | 20 N 0 | 15 B 0 | 1

11 19 NC Togni Alessandro 2.5 ITA | 9 N Â½ | 14 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 7 N 0 | -1

19 20 NC Verrelli Antonio 1.5 ITA | 10 B 0 | 13 N 0 | 15 N 0 | 18 B 1 | 12 B Â½ | 1

12 21 NC Colicchio Martino 2.0 ITA | 0 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 16 N 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 NC Alessandrini Matteo ITA 1600 5 3.00 2.95 0.05 1558.601631 1982 M 2833250 124547

9 NC Bassini Massimo ITA 1625 4 2.00 2.78 -0.78 1435.751436 1970 M 809314 122430

1 FM Brancaleoni MaurizioITA 2196 3 1.50 2.58 -1.08 1602.801864 1974 M 803022 105841

6 NC Campidelli Silvio ITA 1730 5 3.00 3.26 -0.26 1599.801672 1986 M 841528 123956

14 NC Catalano Francesco ITA 1426 5 2.00 2.24 -0.24 1468.601397 2000 M 2890963 179016

15 NC Catalano Luigi ITA 1423 5 2.00 2.21 -0.21 1463.401392 1949 M 828556 105843

7 NC Condello Carlo ITA 1679 5 3.50 2.81 0.69 1572.001721 1976 M 2847359 172103

5 NC Da Forno Roberto ITA 1735 3 2.50 2.46 0.04 1363.401548 1967 M 821144 105848

18 NC Ghirardini Roberto ITA 1212 3 0.00 1.07 -1.07 1443.00713 1991 M 28560973 194327

10 NC Giordani Alessandro ITA 1608 2 1.00 1.21 -0.21 1389.001389 1971 M 832936 129361

16 NC Lizzambri Gioele ITA 1378 2 1.00 0.21 0.79 1529.001726 2000 M 28555694 190645

2 CM Pecci William ITA 2012 4 3.50 2.79 0.71 1781.002160 2002 M 2831940 160268

3 NC Pruccoli Leonardo ITA 1763 4 2.50 1.79 0.71 1664.401934 2000 M 2853898 152603

13 NC Righetti Lorenzo ITA 1507 4 2.00 1.54 0.46 1577.401570 2004 M 2876456 193672

17 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 4 1.00 1.01 -0.01 1465.001272 2008 M 28525507 185947

19 NC Togni Alessandro ITA 1155 5 2.50 0.81 1.69 1537.801538 2009 M 2884068 178417

4 NC Verrelli Adriano ITA 1739 5 2.00 3.79 -1.79 1523.001451 1975 M 806471 110416

20 NC Verrelli Antonio ITA 1015 4 1.00 0.49 0.51 1457.401321 2010 M 2870903 174098
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 NC Colicchio Martino ITA 999 0 0.00 0.30 0.7 21 1768.001446 1983 M 194719

12 NC Guerrieri Jurka ITA 1537 0 0.00 2.60 -1.1 -33 1404.251154 1975 M 114663

8 NC Marroni Valerio ITA 1640 0 0.00 2.90 0.1 3 1605.601457 1956 M 100289

FSI - CP RIMINI 2022 (2204010A) - Rimini - 02-04-2022 - 03-04-2022 - Pag. 6/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2196   |  11 NC Alessandrini Matteo ITA 1600 1 - 0

2 12 NC Guerrieri Jurka ITA 1537   |  2 CM Pecci William ITA 2012 0 - 1

3 3 NC Pruccoli Leonardo ITA 1763   |  13 NC Righetti Lorenzo ITA 1507 1 - 0

4 14 NC Catalano Francesco ITA 1426   |  4 NC Verrelli Adriano ITA 1739 Â½ - Â½

5 5 NC Da Forno Roberto ITA 1735   |  15 NC Catalano Luigi ITA 1423 1 - 0

6 16 NC Lizzambri Gioele ITA 1378   |  6 NC Campidelli Silvio ITA 1730 1 - 0

7 7 NC Condello Carlo ITA 1679   |  17 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 1 - 0

8 18 NC Ghirardini Roberto ITA 1212   |  8 NC Marroni Valerio ITA 1640 0 - 1

9 9 NC Bassini Massimo ITA 1625   |  19 NC Togni Alessandro ITA 1155 Â½ - Â½

10 20 NC Verrelli Antonio ITA 1015   |  10 NC Giordani Alessandro ITA 1608 0 - 1

11 21 NC Colicchio Martino ITA 999   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Marroni Valerio 1 ITA 1640   |  1 FM Brancaleoni Maurizio 1 ITA 2196 0 - 1

2 2 CM Pecci William 1 ITA 2012   |  7 NC Condello Carlo 1 ITA 1679 Â½ - Â½

3 10 NC Giordani Alessandro 1 ITA 1608   |  3 NC Pruccoli Leonardo 1 ITA 1763 0 - 1

4 21 NC Colicchio Martino 1 ITA 999   |  5 NC Da Forno Roberto 1 ITA 1735 1 - 0

5 4 NC Verrelli Adriano 0.5 ITA 1739   |  16 NC Lizzambri Gioele 1 ITA 1378 1 - 0

6 19 NC Togni Alessandro 0.5 ITA 1155   |  14 NC Catalano Francesco 0.5 ITA 1426 1 - 0

7 6 NC Campidelli Silvio 0 ITA 1730   |  15 NC Catalano Luigi 0 ITA 1423 1 - 0

8 11 NC Alessandrini Matteo 0 ITA 1600   |  18 NC Ghirardini Roberto 0 ITA 1212 1 - 0

9 13 NC Righetti Lorenzo 0 ITA 1507   |  20 NC Verrelli Antonio 0 ITA 1015 1 - 0

10 9 NC Bassini Massimo 0.5 ITA 1625   |  0 - F

11 12 NC Guerrieri Jurka 0 ITA 1537   |  0 - F

12 17 NC Tabanelli Giovanni 0 ITA 1224   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Brancaleoni Maurizio 2 ITA 2196   |  21 NC Colicchio Martino 2 ITA 999 1 - 0

2 3 NC Pruccoli Leonardo 2 ITA 1763   |  2 CM Pecci William 1.5 ITA 2012 0 - 1

3 7 NC Condello Carlo 1.5 ITA 1679   |  4 NC Verrelli Adriano 1.5 ITA 1739 1 - 0

4 5 NC Da Forno Roberto 1 ITA 1735   |  19 NC Togni Alessandro 1.5 ITA 1155 1 - 0

5 13 NC Righetti Lorenzo 1 ITA 1507   |  6 NC Campidelli Silvio 1 ITA 1730 0 - 1

6 16 NC Lizzambri Gioele 1 ITA 1378   |  8 NC Marroni Valerio 1 ITA 1640 0 - 1

7 17 NC Tabanelli Giovanni 1 ITA 1224   |  11 NC Alessandrini Matteo 1 ITA 1600 Â½ - Â½

8 14 NC Catalano Francesco 0.5 ITA 1426   |  9 NC Bassini Massimo 0.5 ITA 1625 1 - 0

9 18 NC Ghirardini Roberto 0 ITA 1212   |  12 NC Guerrieri Jurka 0 ITA 1537 0 - 1

10 15 NC Catalano Luigi 0 ITA 1423   |  20 NC Verrelli Antonio 0 ITA 1015 1 - 0

11 10 NC Giordani Alessandro 1 ITA 1608   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Pecci William 2.5 ITA 2012   |  1 FM Brancaleoni Maurizio 3 ITA 2196 1 - 0

2 6 NC Campidelli Silvio 2 ITA 1730   |  7 NC Condello Carlo 2.5 ITA 1679 1 - 0

3 21 NC Colicchio Martino 2 ITA 999   |  3 NC Pruccoli Leonardo 2 ITA 1763 0 - 1

4 8 NC Marroni Valerio 2 ITA 1640   |  5 NC Da Forno Roberto 2 ITA 1735 Â½ - Â½

5 11 NC Alessandrini Matteo 1.5 ITA 1600   |  14 NC Catalano Francesco 1.5 ITA 1426 1 - 0

6 19 NC Togni Alessandro 1.5 ITA 1155   |  17 NC Tabanelli Giovanni 1.5 ITA 1224 1 - 0

7 4 NC Verrelli Adriano 1.5 ITA 1739   |  13 NC Righetti Lorenzo 1 ITA 1507 0 - 1

8 12 NC Guerrieri Jurka 1 ITA 1537   |  16 NC Lizzambri Gioele 1 ITA 1378 0 - 1

9 15 NC Catalano Luigi 1 ITA 1423   |  9 NC Bassini Massimo 0.5 ITA 1625 0 - 1

10 20 NC Verrelli Antonio 0 ITA 1015   |  18 NC Ghirardini Roberto 0 ITA 1212 1 - 0

11 10 NC Giordani Alessandro 1 ITA 1608   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Campidelli Silvio 3 ITA 1730   |  2 CM Pecci William 3.5 ITA 2012 0 - 1

2 1 FM Brancaleoni Maurizio 3 ITA 2196   |  3 NC Pruccoli Leonardo 3 ITA 1763 Â½ - Â½

3 5 NC Da Forno Roberto 2.5 ITA 1735   |  11 NC Alessandrini Matteo 2.5 ITA 1600 Â½ - Â½

4 7 NC Condello Carlo 2.5 ITA 1679   |  19 NC Togni Alessandro 2.5 ITA 1155 1 - 0

5 13 NC Righetti Lorenzo 2 ITA 1507   |  8 NC Marroni Valerio 2.5 ITA 1640 Â½ - Â½

6 16 NC Lizzambri Gioele 2 ITA 1378   |  21 NC Colicchio Martino 2 ITA 999 1 - 0

7 9 NC Bassini Massimo 1.5 ITA 1625   |  4 NC Verrelli Adriano 1.5 ITA 1739 Â½ - Â½

8 17 NC Tabanelli Giovanni 1.5 ITA 1224   |  14 NC Catalano Francesco 1.5 ITA 1426 Â½ - Â½

9 20 NC Verrelli Antonio 1 ITA 1015   |  12 NC Guerrieri Jurka 1 ITA 1537 Â½ - Â½

10 18 NC Ghirardini Roberto 0 ITA 1212   |  15 NC Catalano Luigi 1 ITA 1423 0 - 1

11 10 NC Giordani Alessandro 1 ITA 1608   |  0 - F
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1 Brancaleoni Maurizio
FM ITA   Elo FIDE: 2196 Perf: 1864 Media: 1602.80 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Alessandrini Matteo ITA 1600 596 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Marroni Valerio ITA 1640 1 1 2

3 B 21 NC Colicchio Martino ITA 999 1 1 3

4 N 2 CM Pecci William ITA 2012 184 0.74 0 1 3

5 B 3 NC Pruccoli Leonardo ITA 1763 433 0.92 Â½ 1 3

2.58 1 3

2 Pecci William
CM ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 2160 Media: 1781.00 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Guerrieri Jurka ITA 1537 1 0 1

2 B 7 NC Condello Carlo ITA 1679 333 0.88 Â½ 0 1

3 N 3 NC Pruccoli Leonardo ITA 1763 249 0.81 1 1 2

4 B 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2196 -184 0.26 1 2 3

5 N 6 NC Campidelli Silvio ITA 1730 282 0.84 1 3 4

2.79 3 4

3 Pruccoli Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1763 Perf: 1934 Media: 1664.40 W-We: 0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Righetti Lorenzo ITA 1507 256 0.81 1 1 1

2 N 10 NC Giordani Alessandro ITA 1608 155 0.71 1 2 2

3 B 2 CM Pecci William ITA 2012 -249 0.19 0 2 2

4 N 21 NC Colicchio Martino ITA 999 1 2 3

5 N 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2196 -433 0.08 Â½ 2 3

1.79 2 3

4 Verrelli Adriano
NC ITA   Elo FIDE: 1739 Perf: 1451 Media: 1523.00 W-We: -1.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Catalano Francesco ITA 1426 313 0.86 Â½ 0 0

2 B 16 NC Lizzambri Gioele ITA 1378 361 0.9 1 1 1

3 N 7 NC Condello Carlo ITA 1679 60 0.58 0 1 1

4 B 13 NC Righetti Lorenzo ITA 1507 232 0.79 0 1 1

5 N 9 NC Bassini Massimo ITA 1625 114 0.66 Â½ 1 1

3.79 1 1
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5 Da Forno Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1548 Media: 1363.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Catalano Luigi ITA 1423 312 0.86 1 1 1

2 N 21 NC Colicchio Martino ITA 999 0 1 1

3 B 19 NC Togni Alessandro ITA 1155 580 0.92 1 2 2

4 N 8 NC Marroni Valerio ITA 1640 Â½ 2 2

5 B 11 NC Alessandrini Matteo ITA 1600 135 0.68 Â½ 2 2

2.46 2 2

6 Campidelli Silvio
NC ITA   Elo FIDE: 1730 Perf: 1672 Media: 1599.80 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Lizzambri Gioele ITA 1378 352 0.89 0 0 0

2 B 15 NC Catalano Luigi ITA 1423 307 0.86 1 1 1

3 N 13 NC Righetti Lorenzo ITA 1507 223 0.78 1 2 2

4 B 7 NC Condello Carlo ITA 1679 51 0.57 1 3 3

5 B 2 CM Pecci William ITA 2012 -282 0.16 0 3 3

3.26 3 3

7 Condello Carlo
NC ITA   Elo FIDE: 1679 Perf: 1721 Media: 1572.00 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 455 0.92 1 1 1

2 N 2 CM Pecci William ITA 2012 -333 0.12 Â½ 1 1

3 B 4 NC Verrelli Adriano ITA 1739 -60 0.42 1 2 2

4 N 6 NC Campidelli Silvio ITA 1730 -51 0.43 0 2 2

5 B 19 NC Togni Alessandro ITA 1155 524 0.92 1 3 3

2.81 3 3

8 Marroni Valerio
NC ITA Elo Italia: 1640 Variaz: 3 Perf: 1457 Media: 1605.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Ghirardini Roberto ITA 1212 428 0.92 1 1 1

2 B 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2196 -556 0.08 0 1 1

3 N 16 NC Lizzambri Gioele ITA 1378 262 0.82 1 2 2

4 B 5 NC Da Forno Roberto ITA 1735 -95 0.37 Â½ 2 2

5 N 13 NC Righetti Lorenzo ITA 1507 133 0.68 Â½ 2 2

2.87 2 2
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9 Bassini Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1625 Perf: 1436 Media: 1435.75 W-We: -0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Togni Alessandro ITA 1155 470 0.92 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 14 NC Catalano Francesco ITA 1426 199 0.76 0 0 0

4 N 15 NC Catalano Luigi ITA 1423 202 0.76 1 1 1

5 B 4 NC Verrelli Adriano ITA 1739 -114 0.34 Â½ 1 1

2.78 1 1

10 Giordani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1389 Media: 1389.00 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Verrelli Antonio ITA 1015 593 0.92 1 1 1

2 B 3 NC Pruccoli Leonardo ITA 1763 -155 0.29 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.21 1 1

11 Alessandrini Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1600 Perf: 1631 Media: 1558.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2196 -596 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Ghirardini Roberto ITA 1212 388 0.91 1 1 1

3 N 17 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 376 0.91 Â½ 1 1

4 B 14 NC Catalano Francesco ITA 1426 174 0.73 1 2 2

5 N 5 NC Da Forno Roberto ITA 1735 -135 0.32 Â½ 2 2

2.95 2 2

12 Guerrieri Jurka
NC ITA Elo Italia: 1537 Variaz: -33 Perf: 1154 Media: 1404.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Pecci William ITA 2012 -475 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 18 NC Ghirardini Roberto ITA 1212 325 0.87 1 1 1

4 B 16 NC Lizzambri Gioele ITA 1378 159 0.71 0 1 1

5 N 20 NC Verrelli Antonio ITA 1015 522 0.92 Â½ 1 1

2.58 1 1
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13 Righetti Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1507 Perf: 1570 Media: 1577.40 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Pruccoli Leonardo ITA 1763 -256 0.19 0 0 0

2 B 20 NC Verrelli Antonio ITA 1015 492 0.92 1 1 1

3 B 6 NC Campidelli Silvio ITA 1730 -223 0.22 0 1 1

4 N 4 NC Verrelli Adriano ITA 1739 -232 0.21 1 2 2

5 B 8 NC Marroni Valerio ITA 1640 Â½ 2 2

1.54 2 2

14 Catalano Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1426 Perf: 1397 Media: 1468.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Verrelli Adriano ITA 1739 -313 0.14 Â½ 0 0

2 N 19 NC Togni Alessandro ITA 1155 271 0.83 0 0 0

3 B 9 NC Bassini Massimo ITA 1625 -199 0.24 1 1 1

4 N 11 NC Alessandrini Matteo ITA 1600 -174 0.27 0 1 1

5 N 17 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 202 0.76 Â½ 1 1

2.24 1 1

15 Catalano Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1392 Media: 1463.40 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Da Forno Roberto ITA 1735 -312 0.14 0 0 0

2 N 6 NC Campidelli Silvio ITA 1730 -307 0.14 0 0 0

3 B 20 NC Verrelli Antonio ITA 1015 408 0.92 1 1 1

4 B 9 NC Bassini Massimo ITA 1625 -202 0.24 0 1 1

5 N 18 NC Ghirardini Roberto ITA 1212 211 0.77 1 2 2

2.21 2 2

16 Lizzambri Gioele
NC ITA   Elo FIDE: 1378 Perf: 1726 Media: 1529.00 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Campidelli Silvio ITA 1730 -352 0.11 1 1 1

2 N 4 NC Verrelli Adriano ITA 1739 -361 0.1 0 1 1

3 B 8 NC Marroni Valerio ITA 1640 0 1 1

4 N 12 NC Guerrieri Jurka ITA 1537 1 1 2

5 B 21 NC Colicchio Martino ITA 999 1 1 3

0.21 1 3
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17 Tabanelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1224 Perf: 1272 Media: 1465.00 W-We: -0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Condello Carlo ITA 1679 -455 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Alessandrini Matteo ITA 1600 -376 0.09 Â½ 0 1

4 N 19 NC Togni Alessandro ITA 1155 69 0.6 0 0 1

5 B 14 NC Catalano Francesco ITA 1426 -202 0.24 Â½ 0 1

1.01 0 1

18 Ghirardini Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1212 Perf: 713 Media: 1443.00 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Marroni Valerio ITA 1640 0 0 0

2 N 11 NC Alessandrini Matteo ITA 1600 -388 0.09 0 0 0

3 B 12 NC Guerrieri Jurka ITA 1537 0 0 0

4 N 20 NC Verrelli Antonio ITA 1015 197 0.75 0 0 0

5 B 15 NC Catalano Luigi ITA 1423 -211 0.23 0 0 0

1.07 0 0

19 Togni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1155 Perf: 1538 Media: 1537.80 W-We: 1.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bassini Massimo ITA 1625 -470 0.08 Â½ 0 0

2 B 14 NC Catalano Francesco ITA 1426 -271 0.17 1 1 1

3 N 5 NC Da Forno Roberto ITA 1735 -580 0.08 0 1 1

4 B 17 NC Tabanelli Giovanni ITA 1224 -69 0.4 1 2 2

5 N 7 NC Condello Carlo ITA 1679 -524 0.08 0 2 2

0.81 2 2

20 Verrelli Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1015 Perf: 1321 Media: 1457.40 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Giordani Alessandro ITA 1608 -593 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Righetti Lorenzo ITA 1507 -492 0.08 0 0 0

3 N 15 NC Catalano Luigi ITA 1423 -408 0.08 0 0 0

4 B 18 NC Ghirardini Roberto ITA 1212 -197 0.25 1 1 1

5 B 12 NC Guerrieri Jurka ITA 1537 Â½ 1 1

0.49 1 1
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21 Colicchio Martino
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 21 Perf: 1446 Media: 1768.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 5 NC Da Forno Roberto ITA 1735 -736 0.08 1 1 2

3 N 1 FM Brancaleoni Maurizio ITA 2196 -11970.08 0 1 2

4 B 3 NC Pruccoli Leonardo ITA 1763 -764 0.08 0 1 2

5 N 16 NC Lizzambri Gioele ITA 1378 -379 0.09 0 1 2

0.33 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 NC Marroni Valerio ITA 5 3.0 1605 1625 1640 1956 M 100289

12 NC Guerrieri Jurka ITA 4 1.5 1404 1317 1537 1975 M 114663

21 NC Colicchio Martino ITA 4 1.0 1768 1575 999 1983 M 194719
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